
MIX REGATE - SEZONAS NOSLĒGUMS
Finiša Protokols

Jūrmala
02.oktobris 2021.gads

Galvenais tiesnesis
Edgars Gramsts 1 no 3 02/10/2021

20:53:46

Brauciens Izcīņa Laivu klase Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Klubs Vieta Rezultāts Koef.

01. brauciens 11:00 FA-1 MASTER Mix 2x 3 1 00:04:03.15 62 26.5 03:36.65

1 2 00:04:14.00 68 36.3 03:37.70

2 3 00:04:07.93 59 22.1 03:45.83

11:11 TT 1 Ā/K 00:03:38.81

11:21 TT Open MIX 2x 11 1 00:03:26.54

11:19 TT 9 2 00:03:27.57

11:16 TT 6 3 00:03:32.30

11:15 TT 5 4 00:03:34.43

11:17 TT 7 5 00:03:35.56

11:13 TT 3 6 00:03:39.15

11:20 TT 10 7 00:03:40.83

11:22 TT 12 8 00:03:44.90

11:18 TT 8 9 00:03:47.18

11:25 TT 15 10 00:03:51.02

11:14 TT 4 11 00:03:53.85

11:24 TT 14 12 00:03:54.56

11:23 TT 13 13 00:03:58.95

11:12 TT 2 14 00:04:04.95

11:28 TT Juniori B MIX 2x 18 1 00:03:42.04

11:33 TT 23 2 00:03:46.26

11:32 TT 22 3 00:03:46.99

11:30 TT 20 4 00:04:03.59

11:31 TT 21 5 00:04:14.13

11:29 TT 19 6 00:04:18.00

11:27 TT 17 7 00:04:19.07

11:26 TT 16 DNS

03. brauciens 12:20 FA-2 MASTER Mix 2x 6 1 00:03:40.08 63 28 03:12.08

4 2 00:03:44.10 55 16.9 03:27.20

3 3 00:03:56.41 53 14.6 03:41.81

1 4 00:03:47.10 42 4.9 03:42.20

5 5 00:04:04.65 53 14.6 03:50.05

2 6 00:04:10.61 51 12.4 03:58.21

Starta 
laiks

Starta 
numurs

Vid. 
Vecums

Koriģētais 
rezultāts

Baiba FREIMANE, 1961/ RAK
Aivars PILVERIS, 1958/ RAK

Laila LAPIŅA, 1959/ RAK
Juris NOVIKOVS, 1947/ RAK

Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK
Kristīne MUŽICA, 1974/ ASK Daugava

02. braucienu 
sērija

Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
Gabriela LORENCE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports

Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ SK Jūrmalas sports
Kate AGARE, 2005/ SK Jūrmalas sports
Ģirts SOKOLOVS, 1998/ ASK “Daugava”
Emīlija BUMBULE, 2003/ MSĢ TSV  SASS
Valters DIRNĒNS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS
Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ ASK “Daugava”

Rihards PURGAILIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS
Henriete Jete GRIGOLA, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala
Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS
Ariana ALKSNE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Rinalds PUĶĪTIS, 2000/ SK Jūrmalas sports
Līna AGARE, 2004/ SK Jūrmalas sports

Andis MATISONS, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala
Eva MIĶELSONE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Jānis Daniels DZENIS, 1995/ RAK
Sandija EMSIŅA, 1998/ RAK

Ģertrūde DZENE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala
Nikolass DRENGERS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ilona RIEKSTIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
Bruno BĪRĪTIS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Atlases kritērijs: 1-6→ FA; 7-12→ FB; 13-14  FC→
02. braucienu 

sērija
Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS
Dmitrijs ANDERSONS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Jūlija KONIŠEVA, 2005/ MSĢ
Eimija MISJURO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Daniils GULOVS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala

Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS
Helēna GARKĀJA, 2006/ MSĢ TSV  SASS
Mārtiņš ŠVĪGERS, 2005/ MSĢ TSV  SASS
Dagnija METĀLA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Marija Anastasija PIZIČA, 2006/ MSĢ TSV  SASS
Henriks RASA, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Tomass REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
Līva LAVRINOVIČA, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Kristers Aleksandrs JAKOVĻEVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
Šarlote ANDŽĀNE, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Atlases kritērijs: 1-7→ FA

Sandra GOSA, 1961/ SK Jūrmalas sports
Valdis MEIKALIŠS, 1956/ SK Jūrmalas sports

Vidis BALTAIS, 1973/ RAK
Lolita KAUFMANE, 1960/ RAK

Renāte LĪNE, 1966/ RAK
Aigars ZVIRBULIS, 1970/ RAK

Māris SKUJIŅŠ, 1970/ RAK
Mairita OZOLA, 1988/ RAK 
Artis KAMOLS, 1967/ RAK
Līga KALNIŅA 1969/ RAK

Vineta DĀRZIŅA, 1974/ ASK Daugava
Juris DĀRZIŅŠ, 1966/ ASK Daugava
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Brauciens Izcīņa Laivu klase Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Klubs Vieta Rezultāts Koef.Starta 
laiks

Starta 
numurs

Vid. 
Vecums

Koriģētais 
rezultāts

04.brauciens 13:00 FC Open MIX 2x 2 1 (13) 00:03:51.44

1 2 (14) 00:03:54.68

05. brauciens 13:10 FB Open MIX 2x 3 1 (7) 00:03:33.18

2 2 (8) 00:03:34.93

4 3 (9) 00:03:40.87

5 4 (10) 00:03:47.54

1 5 (11) 00:03:47.81

6 6 (12) 00:03:54.14

06. brauciens 13:20 FA Open MIX 2x 3 1 (1) 00:03:18.45

2 2 (2) 00:03:20.39

4 3 (3) 00:03:21.63

1 4 (4) 00:03:22.33

5 5 (5) 00:03:29.00

6 6 (6) 00:03:33.27

7 Ā/K 00:03:37.11

08. brauciens 13:40 FA Juniori B MIX 2x 3 1 00:03:34.27

2 2 00:03:37.01

4 3 00:03:41.49

5 4 00:03:57.61

7 5 00:04:14.31

6 6 00:04:18.50

1 DNS

09. brauciens 14:00 FA MASTER Mix 4- 4 1 00:03:38.70 55 16.9 03:21.80

1 2 00:04:03.91 70 39.9 03:24.01

2 3 00:03:45.78 57 19.4 03:26.38

3 4 00:03:33.57 39 3.1 03:30.47

5 5 00:03:46.75 54 15.7 03:31.05

Open MIX 4- 6 1 00:03:27.48

Veronika KALNIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
Bruno BĪRĪTIS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Ilona RIEKSTIŅA, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
Marko KUDELKO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Una KRASTA, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala
Jēkabs BIKŠE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Rinalds PUĶĪTIS, 2000/ SK Jūrmalas sports
Līna AGARE, 2004/ SK Jūrmalas sports

Laurens LABLAIKS, 2001/ MSĢ TSV  SASS
Ariana ALKSNE, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Andis MATISONS, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala
Eva MIĶELSONE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala

Jānis Daniels DZENIS, 1995/ RAK
Sandija EMSIŅA, 1998/ RAK

Ģertrūde DZENE, 2004/ MSĢ TSV  Jūrmala
Nikolass DRENGERS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala

Laine RUMPE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
Krists Tomass KRŪMIŅŠ, 2004/ SK Jūrmalas sports

Ģirts SOKOLOVS, 1998/ ASK “Daugava”
Emīlija BUMBULE, 2003/ MSĢ TSV  SASS

Krišjānis STRAUTIŅŠ, 2002/ SK Jūrmalas sports
Kate AGARE, 2005/ SK Jūrmalas sports

Ralfs Kristians VALDOVSKIS, 2004/ MSĢ TSV  SASS
Una Kristiāna KASPARSONE, 1999/ ASK “Daugava”

Valters DIRNĒNS, 2001/ MSĢ TSV  SASS
Sabīne GRUNDMANE, 2004/ MSĢ TSV  SASS
Rihards PURGAILIS, 2001/ MSĢ TSV  SASS

Henriete Jete GRIGOLA, 2003/ MSĢ TSV  SASS
Ance VEĻIČKO, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala

Gabriela LORENCE, 2003/ MSĢ TSV  Jūrmala
Kristiāns KALCENAVS, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Evija FREIMANE, 2007/ MSĢ TSV  SASS
Eimija MISJURO, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Daniils GULOVS, 2006/ MSĢ TSV  Jūrmala

Dmitrijs ANDERSONS, 2005/ MSĢ TSV  Jūrmala
Jūlija KONIŠEVA, 2005/ MSĢ

Artūrs ZIRNIS, 2007/ MSĢ TSV  SASS
Helēna GARKĀJA, 2006/ MSĢ TSV  SASS

Tomass REZEVSKIS, 2006/ MSĢ TSV  SASS
Līva LAVRINOVIČA, 2007/ MSĢ TSV  SASS

Marija Anastasija PIZIČA, 2006/ MSĢ TSV  SASS
Henriks RASA, 2008/ MSĢ TSV  SASS

Mārtiņš ŠVĪGERS, 2005/ MSĢ TSV  SASS
Dagnija METĀLA, 2005/ MSĢ TSV  SASS

Renāte LĪNE, 1966/ RAK
Lolita KAUFMANE, 1960/ RAK

Artis KAMOLS, 1967/ RAK
Aigars ZVIRBULIS, 1970/ RAK
Laila LAPIŅA, 1959/ RAK1872

Jurijs NOVIKOVS, 1947/ RAK1872
Juris GRIĶIS, 1947/ SK Jūrmalas sports
Emīlija SPUNDZĀNE, 1953/ RAK1872

Aivars PILVERIS, 1958/ RAK
Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK

Kristīne MUŽICA, 1974/ RAK
Vineta DĀRZIŅA, 1974/ RAK
Māris SKUJIŅŠ, 1970/ RAK

Kārlis BUDE, 1993/ RAK
Mairita OZOLA, 1988/ RAK

Ingrīda MARCINKĒVIČA, 1978/ RAK
Vidis BALTAIS, 1973/ RAK
Andris PRIEDE, 1957/ RAK

Renāte ORBIDĀNE, 1970/ RAK
Ilze PUNCULE- AGINTA, 1970/ RAK 

Austra KRONE, 2006/ MSĢ TSV  SASS
Dinija NIEDRA, 2004/ MSĢ TSV  SASS

Egīls KUKŠA, 2001/ SK Jūrmalas sports
Toms VEĻIČKO, 2002/ SK Jūrmalas sports
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Brauciens Izcīņa Laivu klase Vārds Uzvārds, Dz. gads/ Klubs Vieta Rezultāts Koef.Starta 
laiks

Starta 
numurs

Vid. 
Vecums

Koriģētais 
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Master MIX 2x kopvērtējums 1 00:03:40.08 63 28 03:12.08

2 00:03:44.10 55 16.9 03:27.20

3 00:04:03.15 62 26.5 03:36.65

4 00:04:14.00 68 36.3 03:37.70

5 00:03:56.41 53 14.6 03:41.81

6 00:03:47.10 42 4.9 03:42.20

7 00:04:07.93 59 22.1 03:45.83

8 00:04:04.65 53 14.6 03:50.05

9 00:04:10.61 51 12.4 03:58.21

Sandra GOSA, 1961/ SK Jūrmalas sports
Valdis MEIKALIŠS, 1956/ SK Jūrmalas sports

Vidis BALTAIS, 1973/ RAK
Lolita KAUFMANE, 1960/ RAK
Baiba FREIMANE, 1961/ RAK
Aivars PILVERIS, 1958/ RAK

Laila LAPIŅA, 1959/ RAK
Juris NOVIKOVS, 1947/ RAK

Renāte LĪNE, 1966/ RAK
Aigars ZVIRBULIS, 1970/ RAK

Māris SKUJIŅŠ, 1970/ RAK
Mairita OZOLA, 1988/ RAK 

Konstantīns KALNBĒRZS, 1950/ RAK
Kristīne MUŽICA, 1974/ ASK Daugava

Artis KAMOLS, 1967/ RAK
Līga KALNIŅA 1969/ RAK

Vineta DĀRZIŅA, 1974/ ASK Daugava
Juris DĀRZIŅŠ, 1966/ ASK Daugava
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